ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Số: 630 /GDĐT-YT                             Quận 12, ngày  05  tháng 8 năm 2016

     V/v Tham dự  tập huấn công tác y tế

Trường học năm 2016.

                                             Kính gửi:   Hiệu trưởng trường:
                                                                - MN Bé ngoan;

                                                                - Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai ;

                                                                - Trung học cơ sở Nguyễn Vĩnh Nghiệp.
                Thực hiện công văn số 23399/KH-GDĐT-HSSV ngày 20 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tập huấn công tác y tế trường học năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường: MN Bé Ngoan; tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai và trung học cơ sở Nguyễn Vĩnh Nghiệp  cử cán bộ tham dự lớp tập huấn: mỗi trường 1 phụ trách y tế và 1 đại diện Ban giám hiệu.
               Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 8g00, ngày 16/8/2016 đến 18/8/2016 ( 3 ngày ).

2. Địa điểm: Hội trường trường Cao đẳng Kinh tế TP.HCM

                      ( Số 33 Vĩnh Viễn, Phường 2, Quận 10, TP.HCM).

   Nội dung tập huấn:

	Thời gian
	Nội dung
	Đơn vị phụ trách

	16/8/2016
	Sáng

Chiều
	Triển khai Thông tư 13/2016 của Liên bộ quy định về công tác y tế trường học.
Công tác đảm bảo ATVSTP
	TT Y tế Dự phòng TP.HCM.
Chi cục VSATTP

	17/8/2016
	Sáng

Chiều
	Chương trình dinh dưỡng quốc gia.

Phòng chống nhiễm giun sán
	TT.Dinh dưỡng

TTYTDP thành phố

	18/8/2016
	Sáng

Chiều
	Mắt học đường;Nha học đường

Chủ trương chính sách, chức năng và nhiệm vụ nhân viên YTTH.
	BV Mắt; BV Răng Hàm Mặt

Sở GD&ĐT thành phố.

                     Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường tạo mọi điều kiện để các cán bộ tham dự đầy đủ.
                                                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
  Nơi nhận:                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu                                                                                                                    Đã  ký
                                                                                    Nguyễn Kim Phượng